
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 30 апреля 2021 г. № 127-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом Чайковского городского округа 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Чайковского от 16 

января 2019 г. № 7 «О наделении Управлений физической культуры и спорта 

администрации города Чайковского отдельными функциями и полномочиями 

учредителя муниципальных учреждений» (в редакции от 17.10.2019 № 1690, 

06.12.2019 № 1917) следующие изменения: 

1.1. подпункт 1.3. изложить в новой редакции: 

«1.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа «Альянс»; 

1.2. подпункт 1.4. изложить в новой редакции: 

«1.4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа «Дзюдо и Самбо»; 

1.3. подпункт 1.5. изложить в новой редакции: 

«1.5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа «Мастер»; 

1.4. подпункт 1.8. изложить в новой редакции: 

«1.8. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа «Фортуна»; 

1.5. подпункт 1.10. изложить в новой редакции: 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Чайковского от 
16.01.2019 № 7 «О наделении 
Управлений физической 
культуры и спорта 
администрации города 
Чайковского отдельными 
функциями и полномочиями 
учредителя муниципальных 
учреждений» 

  

Документ создан в электронной форме. № 454 от 12.05.2023. Исполнитель: Паранин Д.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.05.2023 14:30



«1.10.  Муниципальное автономное учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа «Темп»; 

1.6. подпункт 1.12. изложить в новой редакции: 

«1.12. Муниципальное автономное учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа «Рекорд».  

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

Чайковского городского округа. 

 

 
И.о. главы городского округа –  
главы администрации 
Чайковского городского округа                                                   А.В. Агафонов        

 
 

Документ создан в электронной форме. № 454 от 12.05.2023. Исполнитель: Паранин Д.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.05.2023 14:30


	1
	2

